
 

 

 

Cemvision levererar nära-nollcement till 
storskaligt industriellt golvprojekt 
  
Tillsammans med golvspecialisten Linotol och fastighetsbolaget Stendörren har en 1 000 m² 
stor industriell betongplatta gjutits med Cemvisions nära-nollcement, Re-ment Massive, 
vilket visar dess lämplighet för storskaliga logistik- och datacenterprojekt. Detta är ännu en 
milstolpe för Cemvision och markerar bolagets hittills största industriella kommersiella 
projekt. 

 
Gjutningen genomfördes norr om Stockholm i slutet av 2025 i samarbete med Stendörren, Linotol och Norra 
Stockholm Bygg. Betongen presterade i nivå med konventionella alternativ och kunde läggas med 
standardutrustning, etablerade arbetsflöden och beprövade gjutmetoder. Detta bekräftar ytterligare att 
Cemvisions cement kan användas i krävande industriella miljöer utan att göra avkall på arbetbarhet, hållfasthet 
eller kvalitet. 

 
”Det här är en viktig milstolpe för Cemvision och är ett ytterligare starkt bevis i vår växande portfölj av 
framgångsrika projekt som validerar vår produkt”, säger Oscar Hållén, vd för Cemvision. ”Vi är stolta över att 
arbeta tillsammans med så framåtlutade bolag och visa att framtidens cement redan är här, redo för användning i 
industriell skala.” 

 
Linotol är en ledande leverantör av industrigolv och arbetar med fastighetsutvecklare över hela Sverige för att 
leverera högkvalitativa betonggolv. 

 
”Det finns en växande efterfrågan bland våra kunder på att minska klimatpåverkan utan att introducera 
ytterligare teknisk risk”, säger Wiktor Holstenson, vice vd på Linotol. ”I det här projektet användes Cemvisions Re-
ment Massive inom etablerade arbetsflöden och presterade som förväntat för ett storskaligt industrigolv.” 

 
Stendörren Fastigheter AB (publ) är ett expansivt fastighetsbolag med inriktning på lager-, logistik- och 
lättindustri i nordiska tillväxtregioner. Gjutningen genomfördes i ett av bolagets nya projekt i Upplands-Bro, strax 
utanför Stockholm. 

 
”Vi vill driva omställningen mot mer klimatsmart byggande och är glada över att vara bland de första att 
genomföra ett storskaligt industriprojekt med Cemvisions produkter. Hållbarhet är en central del av Stendörrens 
strategi och i alla våra projekt använder vi material med hög miljöprestanda”, säger Linda Schuur, hållbarhetschef 
på Stendörren. 

 
Industrigolv är en central komponent i logistikhubbar, lager och datacenter – sektorer som växer snabbt till följd 
av digitalisering, elektrifiering och AI-driven infrastrukturutbyggnad i Europa och globalt. Genom att visa att nära-



           
 

nollcement fungerar tillförlitligt i storskaliga industrigolv demonstrerar Cemvision hur bolagets teknik kan stödja 
nästa våg av hållbart byggande i detta snabbt växande fastighetssegment. 

 
Gjutningen följer på nyligen uppnådda milstolpar för Cemvision, däribland undertecknandet av ett kommersiellt 
avtal med Vattenfall om leverans av nära-noll cement. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Victor Melander, Head of PR & Communication, press@cemvision.se, +46 70-7 88 39 55 
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